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CK AN Servien N® ,,CKAV ®UHAHCW”

NHOOPMALINA
CblMMACHO USUCKBAHUATA HA Y. 72 AN. 2 U AN. 4 OT HAPEJDBA 44

3A NOPTOEUNA HA OOrOBOPEH ®OHJ, ,,CKAM ®UHAHCKH”
Kbm 31.08.2022r.

M3meHeHune B HETHUTe aKTUBU Ha poHAA 1 Bpos emUTUpPaHU AanoBe

Kbm Kpada Ha mecel, aBrycT HeTHUTe akTmBuM Ha ¢oHaa ca 1 523 609.68 nB., KOETO NpenacTaBasaBa
yBenunyeHue ot 568.18 nB. cnpamo Kpasa Ha mecel, tonn. bpoAat Ha emnTUpaHUTe AANOBE Ce yBeanyasa C
132.6964 pno 4 063 038.1586 gana.

O6em U CTPyKTypaTa Ha UHBeCTULMUTE B nopTdeitia Mo eMUTEHTU U BUAOBE LLEHHU KHUXKA U Apyru
$PUHAHCOBU MHCTPYMEHTH

e 0606weHa MHPopMaL A 3a CTPYKTypaTa Ha nopTdeiina B neBa

CTpyKTypa Ha
aKTuBUTE

AKTUBU cnpAmo
obuwara um
croiiHocT /%/

30.6.2022 31.7.2022 31.8.2022

Q;Lé””' ipaBa i AANOBE B 1252 770.99 1185338.34 1273 749.49 83.26%

O6avraumm - - - -

MapuyHn cpeactea 276 449.64 337 796.60 252 230.15 16.49%

[eno3uTtn go 3 mec. 0.00 0.00 0.00 0.00%

B3semaHusn 355.66 5019.98 3036.04 0.20%

LOpyrn 1159.70 964.40 769.10 0.05%

06uwo: 1530 735.99 1529119.32 1529784.78 100.00%

e  MNHdopmauua 3a napuyHUTE CPeaCTBa

Kbm 31.08.2022 r. ®oHABLT HAMA Aeno3uTu. MNapuyHuTe cpeacTBa ca No cmeTKn Ha PoHpaa B HaHKaTa-
nenosutap tOpobaHKk Bbarapusa AL,
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e CTOMHOCT Ha nputexXasaHute OT ¢00|-|,qa dJMHaHCOBVI UHCTPYMEHTU B HAYA/ZIOTO U B KpaAa Ha

OTYETHUA Nepuos

[pykecTBO

YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

HACI OMER SABANCI
TURKIYE GARANTI BANKASI
NLB D.D.

ZAVAROVALNICA TRIGLAV
RAZVOJNA BANKA VOJVODINE
AD /METALS BANKA AD - NOVI
SAD/

DUNAV OSIGURANIJE A. D.

PB AGROBANKA AD BEOGRAD
/in bankruptcy/

SIF OLTENIA CRAIOVA
EVERGENT INVESTMENTS S.A.
SIF BANAT CRISANA

PKO BANK POLSKI SA

BANK PEKAO SA

NN GROUP

UNICREDIT SPA

INTESA SANPAOLO

ADRIATIC OSIGURANJE D.D.
CROATIA OSIGURANIJE DD - A
HSBC HOLDINGS PLC
STANDARD CHARTERED PLC
BNP PARIBAS

SOCIETE GENERALE

BANCO SANTANDER SA
BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA

CO®UA KOMEPC - 3ATTOKHU
KbLLUM AL

Bb/ITAPCKA ®OH,OBA
BOPCA-COPUA AL
LLEHTPAJ/THA KOOMEPATUBHA
BAHKA ALl

KBC GROUP NV

ERSTE BANK AG

RAIFFEISEN BANK
INTERNATIONAL

ISHARES JPM EMERG BOND
NN GROUP (rights)

06wo:

Bpoi
LEeHHMU
KHU¥Ka

19431

7 000
10500

1500
105

2000
121

34191
101 845
60 500

1518
2377
12 000
29

19
2400
1150
450
600
7403

3600
7 300
6 647

30000

1000
1446

1750

300
1518

! LleHa B cboTBETHaTa BanyTa

31.7.2022
LeHa 3a banaHcoBsa
6poii!  cTorHOCT B 1B
4.7500 9892.88
19.8700 14 908.36
14.5200 16 341.43
37.8000 110 895.56
0.0050 0.01
1300.0000 43327.76
0.0050 0.01
1.9000 25 749.60
1.1600 46 827.70
2.3400 56 114.67
45.6800 135621.63
9.5800 44 537.50
1.7286 40570.17
4200.0000 31 686.64
6 971.0000 34 457.00
5.1370 28 709.46
5.6420 15 108.98
46.0000 40 485.68
21.8350 25623.33
2.4400 35328.78
4.4170 31100.04
2.7800 20 294.00
9.8616 65 550.06
1.7297 51 891.00
51.1200 99 982.03
24.7000 69 854.82
11.7700 40285.21
85.5460 50 194.03
0.0000 0.00
1185 338.34

Bpow
LEeHHMU
KHUKa

19431

7 000
10 500
230
1500

105

2000
121

34191
101 845
60 500
2 800
1000
1518
2377
12 000
29

19

2 400
1150
450
600
7403

3600
7 300
6 647

30 000

1000
1446

1750

300
1518

31.8.2022
LleHa 3a banaHcoBa
6poii[1l] cToMHOCT B /1B
7.0400 14 712.49
25.4600 19 167.92
23.0000 25973.81
62.0000 27 890.14
37.5000 110 015.44
0.0050 0.01
1 345.0000 44 826.15
0.0050 0.01
1.9000 26 146.01
1.2650 51 852.56
2.4800 60 387.50
23.5200 27 240.87
65.2000 26 969.52
40.9700 121 637.88
9.7980 45 550.99
1.7230 40 438.74
4 380.0000 33058.73
6 600.0000 32637.11
5.2880 28 850.90
5.9820 15638.71
46.4850 40912.54
22.0800 25910.84
2.4170 34 995.76
4.4915 31 624.60
3.3000 24 090.00
9.5667 63 589.85
1.6921 50 763.00
47.3800 92 667.23
22.4800 63 576.37
12.6400 43 262.96
84.1260 49 360.85
0.0000 0.00
1273 749.49

MpoueHT oT
aKTuBuTeE

0.96%

1.25%
1.70%
1.82%
7.19%

0.00%

2.93%
0.00%

1.71%
3.39%
3.95%
1.78%
1.76%
7.95%
2.98%
2.64%
2.16%
2.13%
1.89%
1.02%
2.67%
1.69%
2.29%

2.07%
1.57%
4.16%

3.32%

6.06%
4.16%

2.83%

3.23%
0.00%
83.26%
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Peno caenku

Mpe3 nepuvoga He ca CKAOYBAHW OOrOBOPM 3a pPeno CAEe/KM, KaKTO U HAMa MpeKpaTeHu TakMBa [0roBOPU; He ca
3aKynyBaHW, U He ca NPoAaBaHN GUHAHCOBU MHCTPYMEHTU MO PENO CAENKW; KbM Kpas Ha nepuoaa HAMA AeMCTBaLM
[,0r0BOPY 3a Peno CAe/Ku.

CAenku c AepuBaTth U Xe4KUpaLm caenku
dDoHABT He NpUTeKaBa A4epPUBATUBHU MHCTPYMEHTM M HE Ca CKOYBAHM CAEMKM C TaKMUBA.
He ca cKntouBaHM XeAKMpaLm CAENKU U HAMA OTBOPEHa Xe4KMpalla nosmums.

[lata Ha cbcTaBAHe: CbcTasun:
08.09.2022 . Kpacumup MopaaHos

MHbopmaumaTa no-rope e ny6anKysaHa Ha yeb caiita Ha Y/ ,,CKAM YnpasneHue Ha aktueu® Al B MbAHMUA c1 BuZ (BKA. MHGOpMaLma 3a noptdeiina
Ha A0roBopHUA GOHA NO eMUTEHTU) U CbOTBETHO YNPaBAABALLOTO APYKECTBO € CbINacHO Ha Ta3u MHPopmauua aa ce gage nybAMYHOCT, Ypes
BoAeHus ot KOH peructop.

MHBecTUTOpUTE CNesBa Aa MMAT NpeaBua, Ye CTOMHOCTTa Ha AANOBeTe Ha A0rOBOPHUA GOHA, U AOXOABT OT TAX MOXKE Aa ce NoHuKaT. NevyanbaTta He
€ rapaHTMpaHa v MHBECTUTOPUTE NOEMAT PUCKA Aa He Bb3CTAHOBAT LLe/IMA pasMep Ha MHBECTULMKUTE cU. MHBeCTULMKTE B OrOBOPHU PpOHAOBE He ca
rapaHTMpaHW OT rapaHuMoHeH GOHA, Cb3AaZeH OT AbpiKaBaTa UAN APYr BUA, rapaHuma. [peaulHnTe pe3ynTaTv oT AeHOCTTa Ha doHAoBeTe HAMAT
no HeobxoAMMOCT Bpb3Ka C ObAelwmTe TakuBa. [POCMeKTLT, AOKYMeHTa C KAlo4oBa MHPOPMAauMs 33 WMHBECTUTOPWUTE M MNpaBuaata Ha
opraHuanpaHuTe 1 ynpasnasaxu ot Y/ CKAM Ynpasnerue Ha akTvem ALl 1OroBOpHU GOHA0BE, KaKTO M Apyra MHOOPMaLIMA ca AOCTbMHMU B oduca u
Ha MHTEPHET CTpaHuLaTa Ha JPY>KecTBoTo.
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